ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.03.2018                                                                                                    № 266

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 30.11.2012 № 192
«О муниципальном дорожном фонде
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 30.11.2012 № 192 «О муниципальном дорожном фонде Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. В статье 3:
1.1.1. Часть 5 изложить в следующей редакции:
«5. Главными распорядителями бюджетных средств дорожного фонда выступают органы администрации Ханты-Мансийского района,  осуществляющие полномочия, предусмотренные частью 4 настоящей статьи, определяемые решением Думы Ханты-Мансийского района о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период.»;
1.1.2. Часть 7 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
	Глава
Ханты-Мансийского района

	П.Н. Захаров
23.03.2018
	К.Р. Минулин
23.03.2018

[bookmark: _GoBack]